（公印省略）

７福商部情第１９号

令和７年７月１日

関係高等学校長 殿

福岡県高等学校商業教育研究部会長

    (福岡県立小倉商業高等学校長)

第４分科会（情報処理）会長

（福岡県立宇美商業高等学校長)

令和７年度 第４分科会（情報処理）夏季研修会の開催について

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から当研究部会の運営につきましては、格別の御配慮をいただき深く感謝申し上げます。

  さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、参加を希望される場合は、別紙参加申込書に必要事項をご記入いただき事務局までメールでご

回答ください。

なお、参加希望がない場合は回答不要です。

記

１ 日  時  令和７年８月５日（火）１３：３０～１６：００ （受付１３：００～）

２ 会  場  麻生情報ビジネス専門学校 福岡校

 〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 2-12-32

                            TEL  092-415-2288（代表）

３ 講  師  麻生情報ビジネス専門学校 津田 博史 先生  藤澤 昌聡 先生

４ 講座内容  ・生成ＡＩを業務改善にどう生かすか

・生成ＡＩを用いた授業展開

５ 申込方法  申込書に参加希望者の記名をして、令和７年７月２５日（金）までに期日厳守で、

Ｗｏｒｄ形式のままメールに添付してください。（ＰＤＦ変換は不要です）

６ 申 込 先  福岡県立宇美商業高等学校内 福岡県高等学校商業教育研究部会

          第４分科会（情報処理）事務局 大淵泰寛

           １４２５４４６＠ｆｋｕ.ｅｄ.ｊｐ

          Tel ０９２－９３２－０１３５（学校代表）